

Valtuustoaloite / Leivonmäen kokoontumistila ja nuorisotoiminta

Kunnanhallitus 26.08.2024 § 168

Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen

Valtuutettu Lea-Elina Nikkilä jätti vihreän valtuustoryhmän valtuustoaloitteen valtuuston 17.6.2024 kokouksessa Leivonmäen kylällä sijaitsevasta kokoontumistilasta ja Leivonmäen kylällä kunnan toimesta järjestettävästä nuorisotoiminnasta.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Harri Nissinen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen vapaa-aika- ja nuorisotoimen päällikkö Kari Kosusen valmisteltavaksi.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti, siten, että aloite lähetetään hyvinvointi- ja sivistyslautakunnalle valmisteltavaksi.

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 19.11.2024
161/12.05.00/2024

Asian valmistelijat: Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka puh. 040 5335619, vapaa-aikatoimen päällikkö Kari Kosunen puh. 0400 530046

Vapaa-aikatoimen päällikkö sekä hyvinvointi- ja sivistysjohtaja ovat käyneet tutustumassa Leivonmäellä sijaitseviin kunnan ja seurakunnan hallinnoimiin tiloihin. Aloitteessa esille tuotu Leivonmäen seurakuntatalon tila voi toimia nuorten kokoontumistilana kokonsa ja muunneltavuutensa puolesta. Joutsan seurakunnalla on myönteinen kanta tilojen käyttöön nuorisotilana. Seurakunta on tuonut esille mahdollisuutensa olla mukana toiminnan järjestämisessä, jolloin toimintatiloista ei perittäisi vuokraa. Yhteistyökumppaneina voivat toimia myös yhdistykset. Nuorisokahvilan toiminta aloitetaan kokeiluontoisesti joulukuussa kahden viikon välein. Kunnan ja seurakunnan välille tehdään toimitilojen käytöstä sopimus.

Järjestöjen tilapäisiin kokoontumisiin on järjestöyhteistyönä tarjottu käytettäväksi kunnan omistamia tiloja. Tällainen Leivonmäen alueella on esimerkiksi Kurkiauran koulu. Koulun rehtori vastaa koulun tilojen käyttöluvista (pl. liikuntatilat). Säännöllisesti kokoontuvia toimintoja varten yhdistyksille voidaan osoittaa käyttöön Leivonmäen terveysaseman tiloja. Terveysaseman tilojen käytöstä voi sopia kunnan teknisen toimen kanssa.

Esittelijä	Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka
Päätösehdotus	Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää 1. nuorisotoiminnan järjestämisestä Leivonmäellä yhteistyössä seurakunnan kanssa esitetyllä tavalla 2. merkitä tiedoksi yhdistysten käyttöön mahdolliset tilat Leivonmäellä 3. esittää aloitteen käsittely tiedoksi kunnanhallitukselle.

Päätös

